
ZARZĄDZENIE NR 50 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 7  grudnia 2015 r. 

 

  

w sprawie powołania asystentów osób niepełnosprawnych słuchowo oraz asystentów osób 

niepełnosprawnych ruchowo 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1111, z późn. zm.
1)

), zarządza się, co następuje: 

 

 § 1.  W celu zapewnienia właściwej obsługi osób niepełnosprawnych słuchowo 

oraz osób niepełnosprawnych ruchowo tworzy się zespół asystentów osób niepełnosprawnych 

słuchowo oraz osób niepełnosprawnych ruchowo, zwany dalej „Zespołem asystentów”,  

w skład którego wchodzą: 

1) Aneta Andruszko – asystent osób niepełnosprawnych słuchowo; 

2) Sylwia Żółtowska – asystent osób niepełnosprawnych słuchowo; 

3) Justyna Jędrzejewska – asystent osób niepełnosprawnych słuchowo; 

4) Krzysztof Frisoli – asystent osób niepełnosprawnych słuchowo; 

5) Monika Kalicka – asystent osób niepełnosprawnych słuchowo; 

6) Agnieszka Wawrzyniak – asystent osób niepełnosprawnych słuchowo; 

7) Przemysław Pikuła – asystent osób niepełnosprawnych słuchowo; 

8) Marcin Szydło – asystent osób niepełnosprawnych ruchowo; 

9) Jacek Zając – asystent osób niepełnosprawnych ruchowo; 

10) Artur Głowiak – asystent osób niepełnosprawnych ruchowo; 

11) Sławomir Żbikowski – asystent osób niepełnosprawnych ruchowo; 

12) Agnieszka Mróz – asystent osób niepełnosprawnych ruchowo; 

13) Małgorzata Uller – asystent osób niepełnosprawnych ruchowo; 

14) Michał Szerwiński – asystent osób niepełnosprawnych ruchowo. 

 

 

                                                           
1
 
)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1199 oraz z 2015 r. poz. 211. 



 § 2. Do zadań Zespołu asystentów należy w szczególności pomoc osobom 

niepełnosprawnym w przemieszczaniu się oraz w załatwianiu spraw w Lubuskim Urzędzie 

Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

 

 § 3. Dyrektor każdej komórki organizacyjnej odpowiada za wpisanie obowiązków 

członków Zespołu asystentów do zakresu czynności, warunków pracy i odpowiedzialności 

pracownika zatrudnionego w podległej mu komórce organizacyjnej. 

 

 §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wz. DYREKTORA GENERALNEGO 

 

                        Anna Maćkowiak 

            Dyrektor Wydziału Infrastruktury 
 


